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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, Bøtte som er opsat
foran håndvasken fjernes. Virksomheden har kasser til
arbejdstøj i forrum til toilettet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Procedurer for varemodtagelse herunder temperaturkontrol.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af kødstrimler herunder
korrekt brug af termometer. Afdækning af fødevarer i
køleskabe. og afskærming af fødevarer mod kunderne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Røremaskine er
belægninger omkring gitter, mellem gitter. Virksomheden
oplyser at de straks gør det rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Arbejdsborde, pizzadisk, under
pizzatop. Pizza spader ligger oven på ovnen, virksomheden
findere en løsning og få dem flyttet pga. snavs oven på ovnen.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring
Følgende er konstateret: Der hul op over døren ca. 1 cm, evt. ny dør opsættes. Virksomheden oplyser at de få
det lukket straks. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrsikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden maj og frem til juni. Virksomheden har ændret frekvens til hver måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


